

| ATIVO | Dezembro/2022 | | Dezembro/2021 | |
|--|----------------|---------------|------------------|---------------|
| | R\$ | % | R\$ | % |
| CIRCULANTE | | | | |
| Caixa e Equivalentes de Caixa | 578 | 0,18 | 578 | 0,03 |
| Aplicações Financeiras | 255.635 | 81,11 | 149.480 | 6,62 |
| Duplicatas a Receber - Clientes | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Impostos e Contribuições a Recuperar | 9.324 | 2,96 | 9.198 | 0,41 |
| Estoques | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Adiantamentos | 43.956 | 13,95 | 25.835 | 1,14 |
| Outros Recebíveis | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Despesas de Exercícios Seguintes | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| <i>Total do Circulante</i> | <i>309.493</i> | <i>98,20</i> | <i>185.092</i> | <i>8,20</i> |
| NÃO-CIRCULANTE | | | | |
| <i>REALIZAVEL A LONGO PRAZO</i> | | | | |
| Depósitos Judiciais | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Partes Relacionadas / Mutuo | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| <i>Total do Realizável a Longo Prazo</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> |
| <i>INVESTIMENTOS</i> | | | | |
| Investimentos Parques | - o - | 0,00 | 1.764.500 | 78,16 |
| Socicam Infraestrutura e Participações | - o - | 0,00 | 300.000 | 13,29 |
| <i>Total de Investimentos</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> | <i>2.064.500</i> | <i>91,44</i> |
| <i>IMOBILIZADO</i> | | | | |
| Imobilizado | 18.923 | 6,00 | 18.923 | 0,84 |
| Depreciações | (13.390) | -4,25 | (11.035) | -0,49 |
| <i>Total do Imobilizado</i> | <i>5.533</i> | <i>1,76</i> | <i>7.888</i> | <i>0,35</i> |
| <i>INTANGÍVEL</i> | | | | |
| Direito de Uso Software | 419 | 0,13 | 419 | 0,02 |
| Amortizações | (274) | -0,09 | (207) | -0,01 |
| <i>Total do Intangível</i> | <i>145</i> | <i>0,05</i> | <i>212</i> | <i>0,01</i> |
| <i>Total do NÃO CIRCULANTE</i> | <i>5.678</i> | <i>1,80</i> | <i>2.072.601</i> | <i>91,80</i> |
| TOTAL DO ATIVO | 315.170 | 100,00 | 2.257.692 | 100,00 |

| PASSIVO | Dezembro/2022 | | Dezembro/2021 | |
|--|----------------|---------------|------------------|---------------|
| | R\$ | % | R\$ | % |
| CIRCULANTE | | | | |
| Fornecedores | 17.116 | 5,43 | 16.573 | 0,73 |
| Salários e Encargos Sociais | 51.182 | 16,24 | 28.435 | 1,26 |
| Impostos e Contribuições | 2.004 | 0,64 | 4.474 | 0,20 |
| Provisao p/ IRPJ e CSSL | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Empréstimos e Financiamentos | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Partes Relacionadas / Inter Cias / Mútuo | 653 | 0,21 | 653 | 0,03 |
| Adiantamentos de Terceiros | 7.163 | 2,27 | 4.706 | 0,21 |
| Outras Contas | 492 | 0,16 | 492 | 0,02 |
| <i>Total do Circulante</i> | <i>78.610</i> | <i>24,94</i> | <i>55.333</i> | <i>2,45</i> |
| NÃO CIRCULANTE | | | | |
| EXIGIVEL A LONGO PRAZO | | | | |
| Empréstimos e Financiamentos | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Impostos e Contribuições Parcelados | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| <i>Total do Exigível a Longo Prazo</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> |
| <i>Total do Não Circulante</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> | <i>- o -</i> | <i>0,00</i> |
| PATRIMÔNIO LIQUIDO | | | | |
| Capital Social | 2.391.759 | 758,88 | 2.391.759 | 105,94 |
| (-) Redução de Capital Social | -581.467 | -184,49 | - o - | 0,00 |
| Adiantamento p/ Aumento de Capital | - o - | 0,00 | 2.320.002 | 102,76 |
| Lucro (Prejuízo) Acumulados | -2.509.401 | -796,21 | -1.955.488 | -86,61 |
| Lucro (Prejuízo) do Exercício | 935.670 | 296,88 | -553.913 | -24,53 |
| <i>Total do Patrimônio Líquido</i> | <i>236.560</i> | <i>75,06</i> | <i>2.202.359</i> | <i>97,55</i> |
| TOTAL DO PASSIVO | 315.170 | 100,00 | 2.257.692 | 100,00 |

PARQUETUR PARTICIPAÇÕES S.A
CNPJ: 23.821.886/0001-30
Rafael de Oliveira Ferraz
CPF/MF: 220.669.978-89
Presidente

**PLAN ASSESSORIA
CONTÁBIL**
2SP034468/O-9
Arnaldo Pastorin Junior
CRC: 1SP 222245 / O-9

| DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO | Dezembro/2022 | | Dezembro/2021 | |
|---|------------------|---------------|-----------------|-------------|
| | R\$ | % | R\$ | % |
| Revenda de Mercadorias | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Prestação de Serviços | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Venda de Investimentos | 6.108.419 | 100,00 | - o - | 0,00 |
| RECEITA OPERACIONAL BRUTA | - o - | 100,00 | - o - | 0,00 |
| (-) Impostos s/Vendas e Devoluções | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA | - o - | 100,00 | - o - | 0,00 |
| Custo dos Serviços Prestados / Mercadorias Vendidas | (4.225.525) | 0,00 | 10.688 | 0,00 |
| LUCRO BRUTO | 1.882.893 | 100,00 | 10.688 | 0,00 |
| DESPESAS OPERACIONAIS | | | | |
| Despesas com Vendas | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Desp.Gerais e Administrativas | (595.655) | 0,00 | (550.395) | 0,00 |
| Despesas Tributárias | (5.172) | 0,00 | (9.109) | 0,00 |
| Depreciação e Amortização | (2.423) | 0,00 | (3.019) | 0,00 |
| Outras Receitas (Despesas) Operacionais | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Total Despesas Operacionais | (603.249) | 0,00 | (562.523) | 0,00 |
| RESULTADO DAS OPERAÇÕES (E.B.I.T.) | 1.279.644 | 100,00 | -551.836 | 0,00 |
| EFEITOS FINANCEIROS LÍQUIDOS | | | | |
| Receitas Financeiras | 1.834 | 0,00 | 325 | 0,00 |
| Despesas Financeiras | (2.044) | 0,00 | (2.402) | 0,00 |
| Variações Monetárias / Cambiais Líquidas | - o - | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Total Efeitos Financeiroa Líquidos | (211) | 0,00 | (2.078) | 0,00 |
| LUCRO (PREJUÍZO) OPERACIONAL | 1.279.433 | 100,00 | -553.913 | 0,00 |
| LUCRO (PREJUÍZO) ANTES IRPJ / CSSL | 1.279.433 | 100,00 | -553.913 | 0,00 |
| Provisao p/ Contr.Social | (96.820) | 0,00 | - o - | 0,00 |
| Provisao p/ Imposto de Renda | (246.944) | 0,00 | - o - | 0,00 |
| LUCRO (PREJUÍZO) LIQUIDO | 935.670 | 100,00 | -553.913 | 0,00 |